Darbai laikomi atliktais kai suderinami su  

atitinkamomis institucijomis. 

2.2.3.  Paslaugos teikėjas įsipareigoja darbus atlikti kokybiškai, laikantis galiojančių normų ir taisyklių 

reikalavimų. 

3. Kaina ir atsiskaitymo tvarka: 

3.1. 1.1. punkte nurodytų darbų kaina  3630 Eur. (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt Eurų ) 

3.2. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Paslaugos teikėjui Priede Nr. 1 avansą 20% ( 726 Eur septyni šimtai 

dvidešimt šeši Eur. 00 cnt. ) per 3 (tris) dienas po sutarties pasirašymo; 

3.3. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Paslaugos teikėjui Priede Nr. 1 avansą 70% ( 2541 Eur. du 

tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt vienas Eur.  00 cnt.) per 15 (penkiolika) dienų po statybos 

leidžiančio dokumento gavimo. 

3.4. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Paslaugos teikėjui Priede Nr. likusią sutarties sumą 10% ( 363 Eur. 

trys šimtai šešiasdešimt trys Eur. 00 cnt. ) per 15 (penkiolika) dienų po statybų, kai yra parengiama 

galutinė techninė dokumentacija statybų pridavimui. 

3.3 Mokėjimai vykdomi pervedant pinigus mokėjimo pavedimu į Vykdytojo atsiskaitomąją sąskaitą 

3.4 Užsakovas atsiskaito Paslaugos teikėjui per 15  (penkiolika) kalendorinių dienų nuo priėmimo-perdavimo